

## REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 20200401

**Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků (FINAL)**

KSO: 824  
Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel:  
Správa Železnic, státní organizace

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Hodulová Michaela

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>23 346 711,40</b>
---------------------	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>23 346 711,40</b>	<b>4 902 809,39</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>28 249 520,79</b>
-------------------	----------	------------	----------------------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200401

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků (FINAL)

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Ing. Hodulová Michaela

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady zakázky celkem</b>		<b>23 346 711,40</b>	<b>28 249 520,79</b>	
01	Technologická část	22 804 673,40	27 593 654,81	PRO
02	Stavební část	99 038,00	119 835,98	STA
VON	-	443 000,00	536 030,00	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Udržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků  
(FINAL)

Objekt:

**01 - Technologická část**

KSO: 824

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Hodulová Michaela

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**22 804 673,40**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 804 673,40	21,00%	4 788 981,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**27 593 654,81**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků  
(FINAL)

Objekt:

**01 - Technologická část**

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Hodulová  
Michaela

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady zakázky celkem**

**22 804 673,40**

OST - Ostatní

22 804 673,40

---

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Udržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků (FINAL)

Objekt:

**01 - Technologická část**

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Hodulová Michaela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**22 804 673,40**

D	OST	Ostatní	22 804 673,40					
1	K	7592707014	Demontáž upozorňovacího vysokého	kus	177,000	228,00	40 356,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7592705014	Montáž upozorňovacího vysokého na sloupek	kus	177,000	896,00	158 592,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku IV. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	17,710	2 740,00	48 525,40	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7592700690	Upozorňovací, značky Návěsti označující místo na trati Základ upozorňovacího ZU (HM0321859992108)	kus	81,000	678,00	54 918,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7592837090	Demontáž stojanu se závorou bez výstražníku	kus	2,000	1 980,00	3 960,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	K	7592835090	Montáž stojanu se závorou bez výstražníku	kus	2,000	4 950,00	9 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7592817010	Demontáž výstražníku	kus	8,000	2 920,00	23 360,00	Sborník UOŽI 01 2020
8	K	7592815046	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 se dvěma skříněmi - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí	kus	1,000	11 000,00	11 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
9	K	7592815044	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s jednou skříní - smontování kompletního výstražníku, označení označovacími štítky, postavení výstražníku včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátorů do skříně a propojení, zatažení kabelu bez zhotovení a zapojení kabelové formy, nátěr. Bez provedení ochrany proti vlivu trakcí	kus	5,000	7 310,00	36 550,00	Sborník UOŽI 01 2020
10	K	7592837040	Demontáž součástí stojanu se závorou soupravy křídla s protizávažím	kus	2,000	331,00	662,00	Sborník UOŽI 01 2020
11	K	7592835040	Montáž součástí stojanu se závorou soupravy křídla s protizávažím	kus	2,000	827,00	1 654,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	K	7592827110	Demontáž výstražního kříže	kus	7,000	89,60	627,20	Sborník UOŽI 01 2020
13	K	7592825110	Montáž výstražního kříže	kus	8,000	223,00	1 784,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	M	7592820204R	Kříž výstr. vícekolejný kompl. refl. A32b zvýrazněný (HM 0404229200110) od r. 2020 □	kus	5,000	5 250,00	26 250,00	
15	M	7592820116R	Nosič kříže pro II. výstražník 709 mm (CV708265096) □	kus	4,000	2 200,00	8 800,00	
16	M	7592820112R	Nosič kříže prodloužený 1009 mm (CV708265110) □	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	
17	K	7592837036	Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti	kus	5,000	386,00	1 930,00	Sborník UOŽI 01 2020
18	K	7592835036	Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m s kontrolou celistvosti	kus	5,000	965,00	4 825,00	Sborník UOŽI 01 2020
19	K	7594407015	Demontáž snímače polohy jazyka SPA	kus	13,000	776,00	10 088,00	Sborník UOŽI 01 2020
20	K	7594405015	Montáž snímače polohy jazyka SPA - vyměření místa montáže snímače polohy jazyků, připevnění snímače, včetně měření a zapojení po měření, přezkoušení, bez montáže kabelového závěru a zapojení kabelových forem	kus	6,000	2 590,00	15 540,00	Sborník UOŽI 01 2020
21	K	7594405020	Montáž snímače polohy jazyka SPA na protilehlé straně kabelového závěru - vyměření místa montáže snímače polohy jazyků, připevnění snímače, včetně měření a zapojení po měření, přezkoušení, bez montáže kabelového závěru a zapojení kabelových forem	kus	7,000	3 660,00	25 620,00	Sborník UOŽI 01 2020
22	M	7594400055	Snímače polohy jazyků a PHS Snímač polohy SPA 41 (CV202419001)	kus	13,000	36 100,00	469 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
23	M	7594400010	Snímače polohy jazyků a PHS Trubka ochranná (CV202210085)	kus	7,000	1 030,00	7 210,00	Sborník UOŽI 01 2020
24	M	7594400012	Snímače polohy jazyků a PHS Objímka prazce VPS (CV703699001)	kus	7,000	493,00	3 451,00	Sborník UOŽI 01 2020
25	M	7594400014	Snímače polohy jazyků a PHS Přichytka trubky 43 (CV703689006)	kus	7,000	40,00	280,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	7590147046	Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP	kus	160,000	944,00	151 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
27	K	7590145046	Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UPMP - úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy	kus	160,000	3 150,00	504 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
28	M	7590140170	Závěry Závěr kabelový UPMP-WM III. (CV736709003)	kus	11,000	10 100,00	111 100,00	Sborník UOŽI 01 2020
29	K	7590717122	Demontáž světelného návěstidla trpasličího z betonového základu se 2 svítilkami - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	3 660,00	7 320,00	Sborník UOŽI 01 2020
30	K	7590715032	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilkami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilkami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu	kus	8,000	22 100,00	176 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
31	M	7590710020	Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 2 sv. typ:2004 (CV012525004)	kus	4,000	75 300,00	301 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
32	K	7590725040	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého	kus	29,000	559,00	16 211,00	Sborník UOŽI 01 2020
33	M	7590720682	Součásti světelných návěstidel Kabel CMSM-X 4x1,5 (HM0341447241054)	m	90,000	22,10	1 989,00	Sborník UOŽI 01 2020
34	M	7590720684	Součásti světelných návěstidel Kabel CMSM-X 7x1,5 (HM0341447440004)	m	210,000	38,30	8 043,00	Sborník UOŽI 01 2020
35	K	7590725046	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	38,000	430,00	16 340,00	Sborník UOŽI 01 2020
36	M	7590720600	Součásti světelných návěstidel Štítek označovací pro návěstidlo	kus	84,000	185,00	15 540,00	Sborník UOŽI 01 2020
37	K	7590725070	Zatmělení skříně návěstního transformátoru	kus	31,000	1 200,00	37 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
38	K	7590717042	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilkami - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	11 800,00	23 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
39	K	7590715042	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilkami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilkami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu	kus	2,000	33 200,00	66 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
40	M	7590720253	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv. štítků (1-2)plastová (CV012589008)	kus	12,000	308,00	3 696,00	Sborník UOŽI 01 2020
41	M	7490720685	Součásti světelných návěstidel Kabel CMSM-X 12x1,5 (HM0341447540004)	m	90,000	61,70	5 553,00	Sborník UOŽI 01 2020
42	M	7590720686	Součásti světelných návěstidel Kabel CMSM-X 19x1,5 (HM0341447640004)	m	30,000	90,40	2 712,00	Sborník UOŽI 01 2020
43	K	7590717044	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilkami a ukazatelem rychlosti - bez bourání (demontáže) základu	kus	2,000	12 700,00	25 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
44	K	7590715044	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového s 5 svítilkami a ukazatelem rychlosti - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilkami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu	kus	2,000	36 300,00	72 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
45	M	7590710605	Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 5 sv. 1PUR typ:2057 (CV012525186)	kus	2,000	191 500,00	383 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
46	K	7590717034	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilkami - bez bourání (demontáže) základu	kus	4,000	7 950,00	31 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
47	K	7590715034	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 3 svítilkami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilkami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu	kus	4,000	22 700,00	90 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
48	K	7590717032	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilkami - bez bourání (demontáže) základu	kus	13,000	7 770,00	101 010,00	Sborník UOŽI 01 2020
49	K	7590157020	Demontáž uzemnění návěstního kabelu	kus	40,000	326,00	13 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
50	K	7590155042	Montáž pasivní ochrany pro omezení atmosférických vlivů u neelektrizovaných tratí pro návěstidla, výstražníky a přejezd	kus	40,000	2 050,00	82 000,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	19,000	306,00	5 814,00	Sborník UOŽI 01 2020
52	K	7590725150	Montáž přepěťové ochrany pro návěstidlo	kus	19,000	1 160,00	22 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
53	M	7499700190	Konstrukční prvky trakčního vedení Průrazka 500 V	kus	19,000	3 200,00	60 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
54	K	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činnosti relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulování napětí na žárovkách, provizorní zatloučení žárovek a jeho odstranění	kus	36,000	5 930,00	213 480,00	Sborník UOŽI 01 2020
55	K	7590725140	Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení	kus	2,000	631,00	1 262,00	Sborník UOŽI 01 2020
56	K	7592847010	Demontáž přejezdníku	kus	1,000	1 310,00	1 310,00	Sborník UOŽI 01 2020
57	K	7592845010	Montáž přejezdníku - postavení přejezdníku včetně transformátorové skříně na základ, zatažení kabelu	kus	1,000	3 270,00	3 270,00	Sborník UOŽI 01 2020
58	K	7591017030	Demontáž elektromotorického přestavnicku z výhybky s kontrolou jazyků	kus	42,000	6 990,00	293 580,00	Sborník UOŽI 01 2020
59	K	7591015034	Montáž elektromotorického přestavnicku na výhybce s kontrolou jazyků s upevněním kloubovým na koleji - připevnění přestavnicku pomocí připevňovací soupravy a zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu opravný nátěr. Bez zemních prací	kus	42,000	14 500,00	609 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
60	K	7591015062	Připojení elektromotorického přestavnicku na výhybku s kontrolou jazyků - připojení a seřízení přestavnickové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí	kus	42,000	2 730,00	114 660,00	Sborník UOŽI 01 2020
61	M	7591010230	Přestavníky Přestavník elektromotorický EP 692.3/P (CV200929003)	kus	1,000	100 000,00	100 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
62	M	7591080782R	Souprava připevňovací 03083K (CV030839011) Souprava připevňovací pro přestavník rozřezný, hákový závěr, výměna jednoduchá, připevňovací pás délky 1200 mm □ □	kus	43,000	15 640,00	672 520,00	
63	M	7591050150	Kryty Kryt přestavné tyče úplný III (CV030729003)	kus	1,000	5 490,00	5 490,00	Sborník UOŽI 01 2020
64	M	7591050020	Kryty Kryt kontrolních pravítek úplný (CV030729002)	kus	6,000	1 540,00	9 240,00	Sborník UOŽI 01 2020
65	M	7591080225	Ostatní náhradní díly EP600 Kloub připevňovací horní (CV030169001)	kus	35,000	1 110,00	38 850,00	Sborník UOŽI 01 2020
66	M	7591080220	Ostatní náhradní díly EP600 Kloub připevňovací dolní (CV030179001)	kus	35,000	971,00	33 985,00	Sborník UOŽI 01 2020
67	M	7590920221R	Závorovací tyč sestavená II č.v.03128 Ds10	kus	1,000	27 510,00	27 510,00	
68	M	7590920222R	Přestavníková spojnice úplná č.v.03128 Ds11□	kus	1,000	15 860,00	15 860,00	
69	M	7591050050	Kryty Kryt spojnic ochranný úplný (CV030729001M)	kus	35,000	1 740,00	60 900,00	Sborník UOŽI 01 2020
70	K	7591095010	Dodatečná montáž ohrazení pro elektromotorický přestavník s plastovou ohrádkou	kus	43,000	3 630,00	156 090,00	Sborník UOŽI 01 2020
71	M	7591090110	Díly pro zemní montáž přestavnicků Ohrádka přestavnicku POP KPS (HM0321859992206)	kus	43,000	2 750,00	118 250,00	Sborník UOŽI 01 2020
72	K	5914125010	Montáž betonových desek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž desek podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	58,000	1 080,00	62 640,00	Sborník UOŽI 01 2020
73	M	7591090010	Díly pro zemní montáž přestavnicků Deska základ.pod přestav. 700x460 (HM0592139997046)	kus	43,000	357,00	15 351,00	Sborník UOŽI 01 2020
74	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůli závěru, seřízení výměníku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle pouzder a čepů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	30,000	3 880,00	116 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
75	K	5911531030	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěřací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.	kus	6,000	3 600,00	21 600,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	5911573130	Seřízení čelistového závěru výhybky křížovatkové poloviční soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvíhu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.	kus	1,000	4 740,00	4 740,00	Sborník UOŽI 01 2020
77	K	7598095070	Přezkoušení a regulace elektromotorového přestavniku - přeměření napětí na svorkách přestavniku a přezkoušení třecí spojky, přezkoušení chodu výměny obou krajních poloh a se šuntováním výměnového obvodu, přezkoušení optických kontrol na řídicím pultě (JOP), přestavování výměny při stlačení pomocného tlačítka, vyzkoušení rozřezu výměny	kus	43,000	1 990,00	85 570,00	Sborník UOŽI 01 2020
78	K	7592837034	Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m s kontrolou celistvosti	kus	5,000	417,00	2 085,00	Sborník UOŽI 01 2020
79	K	7592835034	Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového do 5,5 m s kontrolou celistvosti	kus	5,000	1 040,00	5 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
80	K	7594207010	Demontáž stykového transformátoru DT olejového	kus	24,000	1 740,00	41 760,00	Sborník UOŽI 01 2020
81	K	7590143010	Repase kabelového závěru UKM, UPM - očištění, nátěr, montáž a demontáž svorkovnic a příruby. Nutno specifikovat materiál (svorkovnice, příruha, těsnící vložka)	kus	14,000	1 370,00	19 180,00	Sborník UOŽI 01 2020
82	K	7594205082	Montáž kolejové skříně TJA, TJAP na betonové pražce - usazení skříně do výkopu bez provedení zemních prací, propojení skříně s kolejnicemi jednokolíkovými lanovými propojeními, připevnění lan k pražci a montážním trámům, zatažení kabelů, proměření izolačního stavu, označení skříně. Bez zhotovení a zapojení kabelových forem	kus	20,000	4 940,00	98 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
83	K	7594107040	Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců	kus	62,000	495,00	30 690,00	Sborník UOŽI 01 2020
84	K	7594105316	Montáž lanového propojení kolejnicového na dřevěné pražce do 5,5 m - příčné nebo podélné propojení kolejnic přímých kolejí a na výhybkách; usazení pražců mezi souběžnými kolejemi nebo podél koleje; připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámy	kus	24,000	1 940,00	46 560,00	Sborník UOŽI 01 2020
85	M	7594110685	Lanové propojení s kolíkovým ukončením LDI 1xFe6/420	kus	24,000	761,00	18 264,00	Sborník UOŽI 01 2020
86	K	7594105310	Montáž lanového propojení kolejnicového na dřevěné pražce do 2,9 m - příčné nebo podélné propojení kolejnic přímých kolejí a na výhybkách; usazení pražců mezi souběžnými kolejemi nebo podél koleje; připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámy	kus	24,000	1 570,00	37 680,00	Sborník UOŽI 01 2020
87	M	7594110655	Lanové propojení s kolíkovým ukončením LDI 1xFe6/220 norma 703559001 (HM0404223990060)	kus	24,000	735,00	17 640,00	Sborník UOŽI 01 2020
88	K	7594105294	Montáž lanového propojení výměnového na dřevěné pražce do 3,3 m - příčné nebo podélné propojení kolejnic přímých kolejí a na výhybkách; usazení pražců mezi souběžnými kolejemi nebo podél koleje; připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámy	kus	14,000	1 550,00	21 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
89	M	7594110440	Lanové propojení s kolíkovým ukončením LBI 1xFe20/190	kus	14,000	1 750,00	24 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
90	K	7594105015	Vrtání kolejnic všech souprav elektrickou vrtačkou	kus	93,000	671,00	62 403,00	Sborník UOŽI 01 2020
91	K	7598095080	Přezkoušení a regulace kolejových obvodů izolovaných - přeměření napětí na svorkách proudového zdroje a kolejového relé, regulování kolejových obvodů při šuntování předepsaným odporem, přezkoušení polaroty bez šuntování	kus	12,000	2 480,00	29 760,00	Sborník UOŽI 01 2020
92	K	7594105390	Montáž pražce nebo trámy pro upevnění lanového propojení - usazení pražce nebo trámy mezi kolejemi nebo podél koleje; připevnění lana k pražci nebo montážnímu trámu	kus	36,000	948,00	34 128,00	Sborník UOŽI 01 2020
93	M	7590190160	Ostatní Trámek umělohmotný UTR-122 (HM032185999802)	kus	36,000	422,00	15 192,00	Sborník UOŽI 01 2020
94	M	7594170530	Propojovací příslušenství Příchytka lanová jednod. norma 703309005 (HM0404223990011)	kus	60,000	84,00	5 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
95	K	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení	kus	100,000	123,00	12 300,00	Sborník UOŽI 01 2020
96	K	7492552010	Montáž kabelů jednožilových Cu do 35 mm <sup>2</sup> - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod.	m	200,000	72,70	14 540,00	Sborník UOŽI 01 2020
97	M	7492500900	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 1,5 černý (CYA)	m	200,000	3,04	608,00	Sborník UOŽI 01 2020
98	K	7590545080	Ukončení vodičů a lan do D 10 mm <sup>2</sup> - včetně odizolování, montáže kabelových ok, odmontování krytu svorkovnice, zapojení na svorku, označení a vyzkoušení	úsek	10,000	108,00	1 080,00	Sborník UOŽI 01 2020



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	K	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	90,000	20,50	1 845,00	Sborník UOŽI 01 2020
100	M	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	15,000	39,80	597,00	Sborník UOŽI 01 2020
101	M	7590521519	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 4 P 1,0 D	m	20,000	44,90	898,00	Sborník UOŽI 01 2020
102	M	7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D	m	55,000	60,20	3 311,00	Sborník UOŽI 01 2020
103	K	7590525750	Montáž štítů kabelového průběžného - zhotovení štítů, vyražení znaku kabelu na štítek, připevnění štítů na kabel, ovinutí štítů páskou PVC	kus	100,000	14,20	1 420,00	Sborník UOŽI 01 2020
104	M	7492400460	Kabely, vodiče - vn Kabely nad 22kV Označovací štítek na kabel (100 ks)	sada	3,000	55,00	165,00	Sborník UOŽI 01 2020
105	K	7590555130	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 2 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytka a štítů kabelové formy	kus	20,000	1 810,00	36 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
106	K	7590555132	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 3 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytka a štítů kabelové formy	kus	20,000	1 850,00	37 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
107	K	7590555134	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 4 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytka a štítů kabelové formy	kus	20,000	2 010,00	40 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
108	K	7590555136	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytka a štítů kabelové formy	kus	20,000	2 510,00	50 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
109	K	7590555138	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 12 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytka a štítů kabelové formy	kus	20,000	3 300,00	66 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
110	K	7590555140	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 16 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytka a štítů kabelové formy	kus	20,000	4 000,00	80 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
111	K	7590555142	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 24 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž příchytka a štítů kabelové formy	kus	20,000	5 330,00	106 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
112	M	7593500110	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (120x100) spodní + vrchní díl plast	m	50,000	120,00	6 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
113	K	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů ( měření, sonda ) - v obvodu žel. stanice nebo na na trati včetně provedení sondy	kus	10,000	808,00	8 080,00	Sborník UOŽI 01 2020
114	K	1320010001-R	Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu	m	55,000	330,00	18 150,00	Sborník UOŽI 01 2020
115	K	1320010021-R	Opětovné zřízení kabelového lože z prosáté zeminy ve stávající kabelové trase	m	55,000	55,00	3 025,00	Sborník UOŽI 01 2020
116	K	1320010031-R	Pokládka výstražné folie ve stávající kabelové trase	m	55,000	13,50	742,50	Sborník UOŽI 01 2020
117	M	7593500600	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 34 cm	m	55,000	4,80	264,00	Sborník UOŽI 01 2020
118	K	1320010035-R	Odstranění výstražné folie ve stávající kabelové trase	m	5,000	9,50	47,50	Sborník UOŽI 01 2020
119	K	1320010041-R	Zához osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění	m	55,000	120,00	6 600,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	1320010051-R	Povrchová úprava po záhozu ve stávající kabelové trase	m	55,000	38,00	2 090,00	Sborník UOŽI 01 2020
121	K	7592825015	Montáž součástí výstražníku skříně výstražníku	kus	1,000	208,00	208,00	Sborník UOŽI 01 2020
122	K	7592827010	Demontáž součástí výstražníku nosiče výstražníku	kus	1,000	325,00	325,00	Sborník UOŽI 01 2020
123	K	7592825010	Montáž součástí výstražníku nosiče výstražníku	kus	1,000	811,00	811,00	Sborník UOŽI 01 2020
124	K	7592835022	Montáž součástí stojanu se závorou stojanu závory vysokého	kus	3,000	2 170,00	6 510,00	Sborník UOŽI 01 2020
125	K	7592837022	Demontáž součástí stojanu se závorou stojanu závory vysokého	kus	3,000	869,00	2 607,00	Sborník UOŽI 01 2020
126	K	7590525231	Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu	m	5,000	24,10	120,50	Sborník UOŽI 01 2020
127	M	7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D	m	5,000	89,30	446,50	Sborník UOŽI 01 2020
128	K	7590525464	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové Raychem XAGA s konektory UDW2 2 plášť bez pancíře do 20 žil - nasazení manžety, spojení žil, převlečení manžety, nahřátí pro její tepelné smrštění, uložení spojky v jámě	kus	7,000	4 110,00	28 770,00	Sborník UOŽI 01 2020
129	M	7590541429	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY	kus	7,000	1 810,00	12 670,00	Sborník UOŽI 01 2020
130	K	7594107070	Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců	kus	56,000	1 100,00	61 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
131	K	7594105070	Montáž lanového propojení tlumivek na betonové pražce 1,9 nebo 2,4 m - propojení stykového transformátoru s kolejnicí nebo s dalším stykovým transformátorem lanovým propojením; usazení pražců nebo trámek mezi koleje nebo podél koleje; připevnění lana k pražcům nebo montážním trámům	kus	27,000	1 680,00	45 360,00	Sborník UOŽI 01 2020
132	M	7594120325	Lanové propojení s kombinací kolíkových a patkových ukončení LEIu 3xFe20/220 pro zdvoj. pravá norma 709679006 (HM0404223990965)	kus	1,000	4 250,00	4 250,00	Sborník UOŽI 01 2020
133	M	7594120320	Lanové propojení s kombinací kolíkových a patkových ukončení LEIu 3xFe20/220 pro zdvoj. levá norma 709679007 (HM0404223990966)	kus	2,000	4 250,00	8 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
134	K	7594105072	Montáž lanového propojení tlumivek na betonové pražce 3,7 nebo 4,2 m - propojení stykového transformátoru s kolejnicí nebo s dalším stykovým transformátorem lanovým propojením; usazení pražců nebo trámek mezi koleje nebo podél koleje; připevnění lana k pražcům nebo montážním trámům	kus	29,000	1 800,00	52 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
135	M	7594120360	Lanové propojení s kombinací kolíkových a patkových ukončení LEIu 3xFe20/370 pro zdvoj. přímá norma 709679013 (HM0404223990970)	kus	3,000	5 750,00	17 250,00	Sborník UOŽI 01 2020
136	M	7594110990	Lanové propojení s kolíkovým ukončením LMI 3xFe20/290 norma 709579001 (HM0404223991470)	kus	2,000	4 660,00	9 320,00	Sborník UOŽI 01 2020
137	M	7594121130	Lanové propojení s kombinací kolíkových a patkových ukončení LGIu 2+1xFe20/220 var.II levá norma 709629019 (HM0404223990756)	kus	21,000	4 230,00	88 830,00	Sborník UOŽI 01 2020
138	M	7594121205	Lanové propojení s kombinací kolíkových a patkových ukončení LGIu 2+1xFe20/370 var.II levá norma 709629022 (HM0404223990758)	kus	10,000	5 560,00	55 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
139	M	7594121210	Lanové propojení s kombinací kolíkových a patkových ukončení LGIu 2+1xFe20/370 var.II pravá norma 709629021 (HM0404223990757)	kus	11,000	5 560,00	61 160,00	Sborník UOŽI 01 2020
140	M	7594121145	Lanové propojení s kombinací kolíkových a patkových ukončení LGIu 2+1xFe20/240 norma 709619008 (HM0404223991521)	kus	3,000	4 540,00	13 620,00	Sborník UOŽI 01 2020
141	M	7594121230	Lanové propojení s kombinací kolíkových a patkových ukončení LGIu 2+1xFe20/420 norma 709619009 (HM0404223991522)	kus	3,000	6 180,00	18 540,00	Sborník UOŽI 01 2020
142	M	7594170360	Propojovací příslušenství Přichytka lanová 3xFe20 vrch 306/225-VPS norma 703319019	kus	3,000	464,00	1 392,00	Sborník UOŽI 01 2020
143	M	7594170450	Propojovací příslušenství Přichytka lanová 6+6x20 vrch+boč. 306/225-VPS norma 703329011 (HM0404223990092)	kus	5,000	630,00	3 150,00	Sborník UOŽI 01 2020
144	M	7594170060	Propojovací příslušenství Přichytka lanová trojitá LPT 20 norma 703309008 (HM0404223990050)	kus	50,000	70,00	3 500,00	Sborník UOŽI 01 2020
145	M	7594170440	Propojovací příslušenství Přichytka lanová 6+6x20 300/215 B91S norma 703319015 (HM0404223990892)	kus	19,000	627,00	11 913,00	Sborník UOŽI 01 2020
146	K	7594207014	Demontáž stykového transformátoru DT bez oleje	kus	201,000	2 960,00	594 960,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	7594205014	Montáž stykového transformátoru jednoho DT bez oleje - usazení stykového transformátoru, montáž ochranných trubek, případně přídavných svorkovnic, jejich propojení a naplnění transformátoru olejem, montáž univerzálního úhelníku na střední vývod, propojení středních vývodů dvojice stykových transformátorů krátkým čtyřlanovým propojením, zatažení kabelů, nátěr, proměření izolačního stavu. Bez vyformování a zapojení kabelů, bez dodání svorkovnic, trubek, úhelníku a propojky	kus	201,000	10 400,00	2 090 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
148	M	7594200080	Výstroj konců kolejových obvodů a kódovacích smyček Transformátor stykový DT 075 E (CV371019005)	kus	200,000	47 500,00	9 500 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
149	K	7594105010	Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce nebo montážní trámký	kus	201,000	575,00	115 575,00	Sborník UOŽI 01 2020
150	K	7592707016	Demontáž upozorňovadla nízkého	kus	17,000	186,00	3 162,00	Sborník UOŽI 01 2020
151	K	7592705016	Montáž upozorňovadla nízkého na sloupek	kus	17,000	621,00	10 557,00	Sborník UOŽI 01 2020
152	K	7590713009	Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla jednostranného se 2 svítilnami - s náhradou plastových dílů	kus	1,000	7 280,00	7 280,00	Sborník UOŽI 01 2020
153	K	7590713011	Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla jednostranného se 4 svítilnami - s náhradou plastových dílů	kus	2,000	8 890,00	17 780,00	Sborník UOŽI 01 2020
154	K	7590713013	Repase světelného stožáru montáž a demontáž návěstidla jednostranného se 5 svítilnami - s náhradou plastových dílů	kus	6,000	9 700,00	58 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
155	K	7590727040	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu označovacího pásu velkého	kus	10,000	167,00	1 670,00	Sborník UOŽI 01 2020
156	M	7590540236R	Kabel CMSM -X 12x1,5	m	75,000	239,00	17 925,00	
157	M	7590540237R	Kabel CMSM -X 4x1,5	m	15,000	112,00	1 680,00	
158	K	7590727024	Demontáž součástí ke světelnému návěstidlu stínítka	kus	20,000	69,80	1 396,00	Sborník UOŽI 01 2020
159	K	7590725024	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu stínítka	kus	20,000	231,00	4 620,00	Sborník UOŽI 01 2020
160	K	7592837032	Demontáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m	kus	3,000	357,00	1 071,00	Sborník UOŽI 01 2020
161	K	7592835032	Montáž součástí stojanu se závorou břevna závorového nad 5,5 m	kus	3,000	893,00	2 679,00	Sborník UOŽI 01 2020
162	K	7592827055	Demontáž součástí výstražníku tabulky "POZOR VLAK"	kus	2,000	50,00	100,00	Sborník UOŽI 01 2020
163	K	7592825055	Montáž součástí výstražníku tabulky "POZOR VLAK"	kus	2,000	125,00	250,00	Sborník UOŽI 01 2020
164	K	7591087310	Demontáž ostatních náhradních dílů EP600 sady kontaktové	kus	13,000	53,60	696,80	Sborník UOŽI 01 2020
165	K	7591085310	Montáž ostatních náhradních dílů EP600 sady kontaktové	kus	13,000	179,00	2 327,00	Sborník UOŽI 01 2020
166	M	7591080740	Ostatní náhradní díly EP600 Sada kontaktové bez závorníku nerezová (CV200625107)	kus	13,000	23 400,00	304 200,00	Sborník UOŽI 01 2020
167	M	7592700640	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Fólie výstražná modrá š34cm	m	50,000	6,00	300,00	Sborník UOŽI 01 2020
168	K	1320010011-R	Ochrana štěrkového lože kolejí při souběžné trase s kolejemi	m	50,000	98,50	4 925,00	Sborník UOŽI 01 2020
169	M	5964133005	Geotextilie separační	m2	50,000	17,00	850,00	Sborník UOŽI 01 2020
170	M	7593500150	Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (200x126) spodní + vrchní díl plast	m	50,000	260,00	13 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
171	M	7592700795	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Upozorňovadlo vzdálenostní 1 pruh šikmý fólie (HM0404127150010)	kus	16,000	1 260,00	20 160,00	Sborník UOŽI 01 2020
172	M	7592700810	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Upozorňovadlo vzdálenostní 2 pruhy šikmé fólie (HM0404127160020)	kus	16,000	1 220,00	19 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
173	M	7592700820	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Upozorňovadlo vzdálenostní 3 pruhy šikmé fólie (HM0404127170030)	kus	16,000	1 220,00	19 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
174	M	7592700830	Upozorňovadla, značky Návěsti označující místo na trati Upozorňovadlo vzdálenostní 4 pruhy šikmé fólie (HM0404127180040)	kus	12,000	1 220,00	14 640,00	Sborník UOŽI 01 2020
175	K	7590147044	Demontáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP	kus	38,000	633,00	24 054,00	Sborník UOŽI 01 2020
176	M	7590140150	Závěry Závěr kabelový UPMP-WM I. (CV736709001)	kus	149,000	8 930,00	1 330 570,00	Sborník UOŽI 01 2020
177	K	7590145044	Montáž závěru kabelového zabezpečovacího na zemní podpěru UKMP - úplná montáž závěru, zatažení kabelu, měření izolačního stavu, jednostranné číslování. Bez provedení zemních prací, zhotovení a zapojení kabelové formy	kus	38,000	2 110,00	80 180,00	Sborník UOŽI 01 2020
178	M	7590140190	Závěry Závěr kabelový UKMP-WM (CV736719001)	kus	38,000	7 210,00	273 980,00	Sborník UOŽI 01 2020
179	M	7590710680	Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 2sv. typ:5003 (CV012525503)	kus	2,000	74 600,00	149 200,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
180	K	7590717036	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - bez bourání (demontáže) základu	kus	1,000	8 270,00	8 270,00	Sborník UOŽI 01 2020
181	K	7590715036	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 4 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla včetně transformátorové skříně na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu	kus	1,000	23 700,00	23 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
182	M	7590710714	Návěstidla světelná Návěstidlo stožár. 4 sv. typ:5034 (CV012525534)	kus	1,000	53 600,00	53 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
183	K	7590717141R	Demontáž světelného návěstidla trpasličího se 2 svítilnami z plastového základu ZTN □	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	
184	K	7590715141R	Montáž světelného návěstidla trpasličího na plastový základ ZTN se 2 svítilnami - sestavení kompletního návěstidla bez označení štítky, postavení návěstidla na základ, montáž transformátoru do skříně nebo návěstní svítilny, propojení se svorkovnicemi a svítilnami včetně dodání vodičů, montáž obdélníkové tabulky, nasměrování návěstidla, nátěr. Bez ukončení a zapojení zemního kabelu □	kus	3,000	6 100,00	18 300,00	
185	M	7593311140	Konstrukční díly Trubka ochranná (CV725015004)	kus	3,000	228,00	684,00	Sborník UOŽI 01 2020
186	M	7591030729R	Kontrolní tyče Tyč kontrol.dlouhá Kk XII (CV702299001)	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
187	M	7591030730R	Kontrolní tyče Tyč kontrol.dlouhá Kk XIII (CV702309001)	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
188	M	7591030738R	Kontrolní tyče Tyč kontrolní Kk XIV (CV702319001)	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
189	M	7591030739R	Kontrolní tyče Tyč kontrolní Kk XV (CV702329001)	kus	1,000	8 250,00	8 250,00	
190	K	5911387020	Seřízení hákového závěru výhybky křížovatkové celé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůle závěru, seřízení výměníku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle pouzder a čepů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	5 810,00	11 620,00	Sborník UOŽI 01 2020
191	K	7590917042	Demontáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavňákem elektromotorickým	kus	1,000	4 790,00	4 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
192	K	7590915042	Montáž výkolejky ústřední stavěné bez návěstního tělesa s přestavňákem elektromotorickým - přípevnění upevňovací soupravy přestavňáku, výkolejky a její montáž, přípevnění přestavňáku na upevňovací soupravu, zatažení kabelu s kabelovou formou do kabelového závěru, mechanické přezkoušení chodu, nátěr. Bez zemních prací	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
193	M	7590910510	Výkolejky Výkolejka S49 pravá přestavňák vpravo (CV040739001)	kus	1,000	43 700,00	43 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
194	K	7591017010	Demontáž elektromotorického přestavňáku z výkolejky	kus	1,000	3 310,00	3 310,00	Sborník UOŽI 01 2020
195	K	7591015064	Připojení elektromotorického přestavňáku na výkolejku - připojení a seřízení přestavňákové spojnice, montáž a seřízení kontrolního ústrojí	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	Sborník UOŽI 01 2020
196	M	7594200120	Výstroj konců kolejových obvodů a kódovacích smyček Deska základ.pod tlumivky 1150x500 (HM0592139991150)	kus	15,000	726,00	10 890,00	Sborník UOŽI 01 2020
197	M	7594130850	Lanové propojení s patkovým středovým ukončením nebo jejich ekvivalent LP 6xFe20/695 střed. SS norma 707649001 (HM0404223990066)	kus	10,000	5 770,00	57 700,00	Sborník UOŽI 01 2020
198	M	7594200050	Výstroj konců kolejových obvodů a kódovacích smyček Štítek označ.styk.transfor (CV371015033)	kus	46,000	173,00	7 958,00	Sborník UOŽI 01 2020
199	K	5911387120	Seřízení hákového závěru výhybky křížovatkové poloviční soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžecky, oprava nebo výměna čepů a pouzder jazyků a vymezení vůle závěru, seřízení výměníku a závěru, seřízení a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí mazivem. U kloubových jazyků vymezení vůle pouzder a čepů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	kus	2,000	5 120,00	10 240,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
200	K	7590555196	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY svorkovnice WAGO do 7 P 1,0 - odstranění pláště na jednom konci kabelu, odstranění izolace z konců žil na svorkovnici, zhotovení vodní zábrany, zformování a konečná úprava kabelu, kontrolní a závěrečné měření na kabelu, zapojení po měření, montáž přichytky a štítku kabelové formy	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	Sborník UOŽI 01 2020
201	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	10,000	292,00	2 920,00	Sborník UOŽI 01 2020
202	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot . Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	10,000	749,00	7 490,00	Sborník UOŽI 01 2020
203	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	5,000	750,00	3 750,00	Sborník UOŽI 01 2020
204	K	9909000200	Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	5,000	2 250,00	11 250,00	Sborník UOŽI 01 2020
205	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů . Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	5,000	650,00	3 250,00	Sborník UOŽI 01 2020
206	K	5905023030	Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 5 do 10 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovňování kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.	m2	2 000,000	7,90	15 800,00	Sborník UOŽI 01 2020
207	M	5955101030	Kamenivo drcené drť frakce 8/16	t	1,000	295,00	295,00	Sborník UOŽI 01 2020
208	M	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	1,000	217,00	217,00	Sborník UOŽI 01 2020
209	K	7590525710	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 3p - odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil	kus	20,000	552,00	11 040,00	Sborník UOŽI 01 2020
210	K	7590525711	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 4p - odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil	kus	20,000	619,00	12 380,00	Sborník UOŽI 01 2020
211	K	7590525712	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 7p - odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil	kus	20,000	867,00	17 340,00	Sborník UOŽI 01 2020
212	K	7590525713	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 12p - odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil	kus	20,000	1 170,00	23 400,00	Sborník UOŽI 01 2020
213	K	7590525714	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 16p - odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil	kus	20,000	1 450,00	29 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
214	K	7590525715	Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 24p - odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, přezkoušení izolačního stavu kabelových žil	kus	20,000	2 030,00	40 600,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	K	9902100600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	3,000	1 060,00	3 180,00	Sborník UOŽI 01 2020
216	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	3,000	671,00	2 013,00	Sborník UOŽI 01 2020
217	K	9902200200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 20 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	3,000	793,00	2 379,00	Sborník UOŽI 01 2020
218	K	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	3,000	916,00	2 748,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
219	K	9902200500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 60 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	3,000	1 280,00	3 840,00	Sborník UOŽI 01 2020
220	K	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	3,000	1 530,00	4 590,00	Sborník UOŽI 01 2020
221	K	9902200700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).	t	3,000	1 770,00	5 310,00	Sborník UOŽI 01 2020

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Udržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků  
(FINAL)

Objekt:

**02 - Stavební část**

KSO: 824

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

CC-CZ:

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Hodulová Michaela

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>99 038,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 038,00	21,00%	20 797,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>119 835,98</b>
-------------------	--------------	-------------------



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Udržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků (FINAL)

Objekt: **02 - Stavební část**

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Hodulová  
Michaela

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady zakázky celkem</b>	<b>99 038,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	62 065,00
2 - Zakládání	38 400,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 665,00
M - Práce a dodávky M	6 733,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 733,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	30 240,00

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků (FINAL)

Objekt: **02 - Stavební část**

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Hodulová Michaela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 99 038,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 62 065,00

D 2 Zakládání 38 400,00

1	K	273121111	Osazení základových prefabrikovaných železobetonových konstrukcí desek hmotnosti jednotlivě do 5 t	kus	16,000	2 400,00	38 400,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 665,00

2	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,400	3 020,00	22 348,00	CS ÚRS 2020 02
3	M	23152001	tmel silikonový neutrální tepelně odolný do 250°C	litr	3,000	439,00	1 317,00	CS ÚRS 2020 02

D M Práce a dodávky M 6 733,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 6 733,00

4	K	460080112	Základové konstrukce bourání základu včetně záhozu jámy sypaninou, zhutnění a urovnání betonového	m3	1,800	2 960,00	5 328,00	CS ÚRS 2020 02
5	K	460510274	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kanály ze žlabů plastových včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem do rýhy, bez výkopových prací, vnější šířky přes 10 do 20 cm	m	50,000	28,10	1 405,00	CS ÚRS 2020 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 30 240,00

6	K	HZS4111	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení řidič	hod	20,000	312,00	6 240,00	CS ÚRS 2020 02
7	K	HZS4132	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení jeřábník specialista	hod	20,000	398,00	7 960,00	CS ÚRS 2020 02
8	K	HZS4141	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí obsluha stavebních strojů a zařízení vazač břemen	hod	20,000	294,00	5 880,00	CS ÚRS 2020 02
9	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	20,000	508,00	10 160,00	CS ÚRS 2020 02

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Udržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků  
(FINAL)

Objekt:

VON - -

KSO: 824  
Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Hodulová Michaela

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>443 000,00</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	443 000,00	21,00%	93 030,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>536 030,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků  
(FINAL)

Objekt:

VON - -

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Hodulová  
Michaela

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady zakázky celkem

**443 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

443 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Udržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2020-2025 - oprava venkovních prvků (FINAL)

Objekt: VON - -

Místo: Oblastní ředitelství Ostrava

Datum: 1. 4. 2020

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Hodulová Michaela

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**443 000,00**

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
1	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	5,000	30 000,00	150 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	033121011	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50	%	15,000	10 000,00	150 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
3	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.	%	1,000	50 000,00	50 000,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	K	031101011	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 1 do 3 mil. Kč	%	3,100	30 000,00	93 000,00	Sborník UOŽI 01 2020

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

---

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace rekonstrukce* obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	



## Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

## Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20

Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

## Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

## Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	

Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double

## Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1079550

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 26214a16-129e-4c26-9255-b70ce9e4a05d

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Hana KONÍČKOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 03.09.2020 12:46:03



4abd3323-9a03-4d3a-adb0-4922570bc109